
        
        

        
        
        

        

            

            

            

            

            


    

        

            

                
	
				Facebook
			
	
				Instagram
			


            


        


    


    

        

            
                
                    
                    
                        
                            
								[image: ]
							
                                                    

                    





                    

                        
                        

                        
                        

                    


                

            


        

        

    


    

        

            				

                

                    	Pradžia
	Naujienos
	Aplinkos apsauga
	Finansai
	Savivalda
	Socialinė politika
	Sveikatos apsauga
	Švietimo politika
	Užsienio politika
	Vidaus politika
	Žmogaus teisės



	Nuomonės
	Apie partiją
	LSDP pirmininkė
	LSDP istorija
	Garbės nariai ir pirmininkai
	Vizija 2024
	Partijos statutas
	Viešieji pirkimai
	Partijos dokumentai
	LSDP logotipas
	5 žingsnių pokyčio programa
	Asmens duomenų apsauga



	Struktūra ir kontaktai
	Centrinė būstinė
	LSDP komunikacijos skyrius
	LSDP taryba
	LSDP valdyba
	LSDP prezidiumas
	Komitetai
		LSDP finansų komisija
	Etikos ir procedūrų komisija
	Nuolatiniai komitetai



	Frakcija Seime
	Europos Parlamento nariai
	LSDP merai
	Lietuvos socialdemokračių moterų sąjunga
	Kontaktai
	Skyriai
		Partijos nariams






	Skirkite 0,6%


                    


	
		
			
			Paieška
		

	




                    
                


            


        


    




            

            

            
	    
	    

	    
		

			
				

					
											


	
		
			
			RINKIMŲ PROGRAMA
			Mūsų nuostatos		
	
	
		
			
			RENGINIŲ KALENDORIUS
			Dalyvauk		
	
	
		
			
			LSDP MERAI
			SUSIPAŽINK		
	
	
        
            
            LSDP SEIMO FRAKCIJA
            Susipažink        
    




					
				

                             
		


	    
	    


        
    
            

                
                



		
		


		
	    
		

			
				

					
											Naujienos

	
        
        
                    

                        

                            

    
	
		[image: Tadas Vinokuras. Penkios priežastys, kodėl Kasčiūną nuo ministro kėdės reikia laikyti kuo atokiau]
	

	
    	    
		    Tadas Vinokuras. Penkios priežastys, kodėl Kasčiūną nuo ministro kėdės reikia laikyti kuo atokiau

	    
    






	

		Nuomonės

	


	

		2024-03-19

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Vytenis Andriukaitis. Apie malkų priskaldžiusį Kasčiūną: gal Šimonytė dar susiprotės?]
	

	
    	    
		    Vytenis Andriukaitis. Apie malkų priskaldžiusį Kasčiūną: gal Šimonytė dar susiprotės?

	    
    






	

		Nuomonės

	


	

		2024-03-19

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Socialdemokratai: premjerė I. Šimonytė įvarė save į kampą]
	

	
    	    
		    Socialdemokratai: premjerė I. Šimonytė įvarė save į kampą

	    
    






	

		Vidaus politika

	


	

		2024-03-19

		0

		0
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: J. Sabatauskas reikalauja skubiai tirti, ar „neteisėtais būdais bandyta paveikti KAM sprendimus“]
	

	
    	    
		    J. Sabatauskas reikalauja skubiai tirti, ar „neteisėtais būdais bandyta paveikti KAM sprendimus“

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-18

		0

		0
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: V. Blinkevičiūtė ragina I. Šimonytę nedelsiant atleisti G. Jakštą: šis ministras visiškai susikompromitavo]
	

	
    	    
		    V. Blinkevičiūtė ragina I. Šimonytę nedelsiant atleisti G. Jakštą: šis ministras visiškai susikompromitavo

	    
    






	

		Švietimo politika

	


	

		2024-03-18

		0

		2
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Orinta Leiputė. Magiška Dulkio švieslentė neveikia – kokių naujų fokusų sulauksime?]
	

	
    	    
		    Orinta Leiputė. Magiška Dulkio švieslentė neveikia – kokių naujų fokusų sulauksime?

	    
    






	

		Nuomonės

	


	

		2024-03-18

		0

		0
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Vytenis Andriukaitis. Krizių ir sumaišties Lietuvoje kėlėja I. Šimonytė ir vėl spjovė į Konstituciją]
	

	
    	    
		    Vytenis Andriukaitis. Krizių ir sumaišties Lietuvoje kėlėja I. Šimonytė ir vėl spjovė į Konstituciją

	    
    






	

		Nuomonės

	


	

		2024-03-18

		0

		2
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: V. Blinkevičiūtė: Vyriausybė susikompromitavo – I. Šimonytės susitikime dėl gynybos finansavimo dalyvauti nebėra prasmės]
	

	
    	    
		    V. Blinkevičiūtė: Vyriausybė susikompromitavo – I. Šimonytės susitikime dėl gynybos finansavimo dalyvauti nebėra prasmės

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-16

		0

		0
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: V. Blinkevičiūtė: A. Anušausko atskleista informacija apie galimą korupciją reikalauja skubių atsakymų]
	

	
    	    
		    V. Blinkevičiūtė: A. Anušausko atskleista informacija apie galimą korupciją reikalauja skubių atsakymų

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-16

		0

		0
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Kęstutis Kvaraciejus. Valdžios negalia ar politikus aplenkiantys „žurnalistiniai tyrimai“?]
	

	
    	    
		    Kęstutis Kvaraciejus. Valdžios negalia ar politikus aplenkiantys „žurnalistiniai tyrimai“?

	    
    






	

		Nuomonės

	


	

		2024-03-16

		0

		0
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: V. Blinkevičiūtė ragina I. Šimonytę pagaliau prabilti dėl A. Anušausko: konservatoriai peržengė visas ribas]
	

	
    	    
		    V. Blinkevičiūtė ragina I. Šimonytę pagaliau prabilti dėl A. Anušausko: konservatoriai peržengė visas ribas

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-16

		0

		1
	




                        


                    

            
                    

                        

                            

    
	
		[image: Socialdemokratai siūlo Seimui didinti vienišo asmens išmokas: 38 Eur nieko neišsprendžia]
	

	
    	    
		    Socialdemokratai siūlo Seimui didinti vienišo asmens išmokas: 38 Eur nieko neišsprendžia

	    
    






	

		Partijos naujienos

	


	

		2024-03-15

		0

		1
	




                        


                    

                   
            
	


	
	

    

        1
2
3
4
5
…
254
    







					
				

                             
		


	    
    






Mėnesio skaitomiausi
            
            




            Renginių kalendorius

    
    		
    

	
    






	
		Sekite mus Facebook


	
	

		Sekite mus Facebook




	








    

    
        
            
                
            
        

        
            

            Close
        

        

    












    
        

            

                

    			

		

                


                

    
                


                

    
                


            


        



    

        
            
                Mūsų partneriai

                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
Lietuvos socialdemokratų partija © 2024. Visos teisės saugomos                

            


            
                
Sprendimas: Donatas Prialgauskas
                

            


        


    















Siekdami užtikrinti efektyvų puslapio veikimą, jo veikloje naudojame slapukus (angl. cookies). Tęsdami naršymą sutinkate, kad Jūsų kompiuteryje būtų įrašomi slapukai iš interneto puslapio www.lsdp.lt Sutinku Atmesti Susipažinti
Duomenų kaupimo ir saugumo politika






    
    
        
    

    
    
                                                        	Pradžia
	Naujienos▾
	Aplinkos apsauga
	Finansai
	Savivalda
	Socialinė politika
	Sveikatos apsauga
	Švietimo politika
	Užsienio politika
	Vidaus politika
	Žmogaus teisės


	Nuomonės
	Apie partiją▾
	LSDP pirmininkė
	LSDP istorija
	Garbės nariai ir pirmininkai
	Vizija 2024
	Partijos statutas
	Viešieji pirkimai
	Partijos dokumentai
	LSDP logotipas
	5 žingsnių pokyčio programa
	Asmens duomenų apsauga


	Struktūra ir kontaktai▾
	Centrinė būstinė
	LSDP komunikacijos skyrius
	LSDP taryba
	LSDP valdyba
	LSDP prezidiumas
	Komitetai▾
	LSDP finansų komisija
	Etikos ir procedūrų komisija
	Nuolatiniai komitetai


	Frakcija Seime
	Europos Parlamento nariai
	LSDP merai
	Lietuvos socialdemokračių moterų sąjunga
	Kontaktai
	Skyriai▾
	Partijos nariams




	Skirkite 0,6%

                                                
    
        
    


                                            
























